
KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

18/2011. (VIII. 05.) 
önkormányzati rendelete 

a szociális földprogram működtetéséről 

Kisvárda Város Önkormányzat Képviselő-testülete, az Alkotmány 44/A§ (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el. 

1.§ (1) A Képviselő-testület a „A szociális földprogramok működtetésének támogatása” című, 
SZOC-FP-11 kódjelű pályázaton (a továbbiakban: pályázat) alapuló szociális földprogramot 
támogatja, és megvalósítása érdekében rendelkezésre bocsátja a Kisvárdai Szolgáltató 
Szervezet (a továbbiakban KSZSZ) használatában lévő 511/3 hrsz.-ú, üzemi épület 
rendeltetésű üvegházat (a továbbiakban: üvegház), valamint a 

a) 7243 hrsz.-ú 1549 m2 területnagyságú, 

b) 7336 hrsz.-ú 1292 m2 területnagyságú, 

c) 7700 hrsz.-ú 989 m2 területnagyságú, 

d) 7701 hrsz.-ú 1127 m2 területnagyságú, 

e) 7702 hrsz.-ú 2111 m2 területnagyságú, 

f) 7978/2 hrsz.-ú 651 m2 területnagyságú, 

g) 7979 hrsz.-ú 1246 m2 területnagyságú, mezőgazdasági területeket. 

(2) A pályázat megvalósítása érdekében az üvegház, és a mezőgazdasági területek 
növénytermesztés, növényszaporítás, (a továbbiakban: a pályázat alapján végzett 
tevékenység) céljára vehetőek igénybe. 

(3) A pályázat lebonyolítása a Polgármesteri Hivatalt feladata. 

2.§ (1) A KSZSZ a pályázat megvalósításában, mint közreműködő szervezet vesz részt. 

(2) A KSZSZ köteles: 

a) az üvegházat a pályázat alapján végzett tevékenység végzésére alkalmas állapotba hozni, 
és ezt az állapotot fenntartani, 

b) a pályázat alapján végzett tevékenységet koordinálni, szakmailag irányítani, 

c) a pályázat alapján végzett tevékenység végzéséhez szükséges tárgyi eszközöket 
biztosítani. 



3.§ A pályázat megvalósításának költségeit, és a pályázat alapján végzett tevékenységhez 
szükséges költségeket Kisvárda Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (a 
továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) a pályázat alapján elnyert összegből finanszírozza. 

4.§ (1) A pályázat alapján végzett tevékenység eredményeként megtermelt terménnyel (a 
továbbiakban: termény) a Polgármesteri Hivatallal történt egyeztetést követően a KSZSZ 
rendelkezik. 

(2) A terményből részesedhetnek: 

a) a pályázat alapján bevont köz-foglalkoztatottak, 

b) az önkormányzati intézmények. 

(3) A termény más személyek részére is értékesíthető. Az értékesítésből befolyt összeggel a 
Polgármesteri Hivatal rendelkezik. 

5.§ (1) A pályázat alapján bevont köz-foglalkoztatottakat a Polgármesteri Hivatal – a 
pályázati kiírásban szereplő feltételekkel – alkalmazza. 

(2) A pályázat alapján köz-foglalkoztatottként az a személy vonható be aki: 

a) regisztrált munkanélküli, és 

b) a Polgármesteri Hivataltól bérpótló juttatásban részesül. 

6.§ A pályázat alapján bevont köz-foglalkoztatottak kötelesek a köz-foglalkoztatás fennállta 
alatt a KSZSZ irányítása alatt végezni munkájukat. 

7.§ A pályázat megvalósulását követően a pályázat alapján bevont köz-foglalkoztatottak 
továbbfoglalkoztatására – ha a köz-foglalkoztatott a továbbfoglalkoztatást külön 
megállapodás alapján vállalja – a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
törvényen alapuló, a családi szükséglet kielégítését szolgáló, gazdálkodást segítő támogatás 
alapján kerül sor úgy, hogy a Polgármesteri Hivatal önkormányzati tulajdonban álló, 
művelésre alkalmas földterületen földhasználati jogot biztosít. 

Záró rendelkezések 

8.§ E rendelet 2011. augusztus 5-én 11,50 órakor lép hatályba. 
 
 
 




